

Interné číslo faktúry /identifikačný údaj faktúry/	115/2020						
Popis fakturovaného plnenia /tovar alebo služba/	Názov	Množstvo MJ	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH (%)	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
	Tekutá dezinfekcia na predm.	6 ks	3,333	20,000	20	4,00	24,00
	Jednoráz. ochranná kombinéza	8 ks	3,493	27,940	20	4,19	33,52
	Jednoráz. ochranná kombinéza	2 ks	3,490	6,980	20	4,19	8,38
	Rekapitulácia DPH v EUR						
	Sadzba	Základ DPH		DPH			
	20%	54,92		10,98			
Celková hodnota s DPH	65,90						
Mena	EUR						
Dátum doručenia faktúry	02.11.2020						
Dodávateľ /identifikačné údaje/	Pracovné odevy ZIKO s. r. o., Okružná 21/6, 050 01 Revúca IČO: 46 566 970						
Dátum zverejnenia	12.11.2020						
Centrálné číslo zmluvy súvisiacej s faktúrou /identifikácia zmluvy/							
Centrálny rok zmluvy súvisiacej s faktúrou /identifikácia zmluvy/							
Číslo objednávky súvisiacej s faktúrou /identifikácia objednávky/	27/2020						
Splatnosť faktúry	08.11.2020						
Dátum zaplatenia faktúry	03.11.2020						
Spôsob zaplatenia faktúry	PP						
Poznámky							

Vysvetlivky:

PP – prevodný príkaz

H – hotovosť